
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Čislo smlouvy: 14140208, číslo zákazníka: Z007120000

I. ODBĚRATEL
Základní škola a mateřskáškola , příspěvková organizace
Sidlo: Kotlářská 4, 60200 Brno
DlČ/lČ: -l 44993978

Korespondenčni adresa: Kotlářská 4, 60200, Brno

Odpovědná osoba:

Kontaktní osoba:
Email:
Tel:

||. DODAVATEL
Koníča Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.
Sidlo: Žarošická 13, 62800 Brno
DlČ/lČ: CZ00176150 100176150
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně oddíl
C, vložka 21999
Bankovní spojeni:

:
Odpovědná osoba: , obchodní ředitel oblasti

Kontaktní osoba:
Email:
Mobil: '

III. PŘEDMĚT SMLOUVY

Dodavatel se zavazuje poskytovat odběrateli služby v rozsahu a za podmínek ujednaných v této smlouvě o poskytováni služeb a odběratel se zavazuje zaplatit za to
dodavateli ujednanou cenu.
a) Podmínky
Doba trvání smlouvy: 60 měsíců Frekvence plateb: Měsíčně Zúčtovací období: Čtvrtletně

Stránková služba

Dohodnutý minimální počet kopií ltisků formátu A4 Cena za kopiiltisk: Papír:
dle zvoleného měsíčního paušálu: v paušálu nad paušál typ počet stran A4 počet stran A3

Černobilé kopie ltisky 15 000 stran 0,29 KČ 0,16 KČ Bez papiru
Barevné kopie ltisky 5 000 stran 1,10KČ 0,70 KČ Bez papiru

b) Konfigurace zařízeni

Název bizhub C450i Objednací čislo: AA7R021
Základní Rychlost 45 str/min černobile i barevně. Standardně jednopr. podavač, 2 kazety na papír (2x 500 listů), ruční vstup, duplex, řadič, 8 GB RAM, SSD 250
vybavení GB, Gigabit ethernet, CMYK vývojnice a fotoválce, DVD s ovladači a návodem

Přislušenstvi:
Číslo zboží

996927-P-EAGLE-CZ

Označení Množství

Oboustranný obr. návod i-Series, CZ 1
- Zalaminovaný obrázkový návod formátu 6x A3 na zed pro řadu bizhub i-Series, včetně strany SafeQ Gboustanny
návod pro nové a původní uživatelské rozhraní. V baleni jsou lepicí pásky pro přichyceni na zed. Verze PP i NP.

ACVOWY1 OT-513 Výstupní přihrádka 1
- Výstupní přihrádka namísto finišeru: je nutná, pokud není připojený finišer

AAV5WY3 PC-416 Velkokapacitni kazeta 1
-2 500 listú, A4, 52-256 g/m2

9967002967 SQ5 SW podp.,s Emb,SUITE,1zařizeni,1 rok-BEU 7
- SafeQ SW podpora pro líc. s Embed. term.,SU/TE,1 zařizeni,1 rok,' SW podpora na jedno zařízeni

C) Specifikace služeb
Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat servisní služby a dodávky spotřebního materiálu pro tiskové zařízeni uvedené v odst. Ill. Předmět smlouvy b)
Konfigurace zařízení.
Základní doba reakce pro poskytováni servisních služeb je 16 hodin, pro dodávky spotřebního materiálu 24 hodin, a to v pracovních dnech od 8:00-16:00 hod. Pokud je
smluvně sjednána jiná doba reakce, řidl se doba reakce dle tohoto individuálniho ujednáni, které je nedilnou součásti této smlouvy. V případě, že je součásti dodávky SW
řešení, platí pro servisní služby SW řešeni smluvní podmínky uvedené v samostatné přiloze této smlouvy.

Objednané služby jednorázové:

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB, číslo smlouvy 14140208 VI, strana 1/6

14140208

110



Čídoslužby

996001)24030

996927#SEBHSECURE

996927#SEDOD150TF040

996927#SE902001001

Název

iTraining- online videoškoleni

bizhub SECURE -aktivace

Dopravné 0150 (kompletni služba)

Instalace stroje (v ceně připojeni k 1 PC)

Celkem za jednorázové služby

Objednané služby periodické:
Číslo služby Název

996927#seremservplat Remote Service Platform - vzdálené nastav. strojů

996927#smeprochttps ePRO Comfort (HTTPS) - proaktivní servis online

996927#smbhsecurgps bizhub SECURE Ultimate

Celkem za periodické služby

Množství Cena celkem

1

1

1

1

3 000,00 Kč

Množství Cena celkem

1

1

1

IV. PLATEBNI PODMINKY

Platba za zařízení Periodické služby
(měsíčně) (měsíčně)

- Kč - Kč

Stránkový paušál
(měsíčně)

9 850,00 Kč

Periodické platby celkem Jednorázové platby celkem
bez papíru (měsíčně)

9 850,00 Kč 3 000,00 Kč

Kauce
(nepodléhá evidenci DPH)

- Kč

Způsob platby: Platba bankovním převodem
Splatnost jednorázových plateb: 10DNI Splatnost periodických plateb: 10DNI

Všechny uvedené ceny na smlouvě jsou bez DPH, není-li uvedeno jinak. Kupujici je povinen zaplatit k cenám rovněž DPH v aktuálni sazbě.

V. MIšTO UMISTÉNI l REALIZACE SLUŽEB, ODPOVÉDNE KONTAKTMI OSOBY

a) Mišto umístěni linstalace zařízeni
Název: Základní škola a mateřská Umístěni l Kancelář:
Ulice, č.p.: Kotlářská 4 Doba převzetí (od - do l mimo):
Město: Brno, 60200

b) Odpovědná kontaktní osoba Odběratele k zařízeni
Za poskytnutí údajů o technických podmínkách instalace a provozu zařízeni za odběratele odpovídá:
Jméno:
Telefon:
Email:

VI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
- Odklad periodických měsičnich plateb v období letních prázdnin (červenec, srpen). Doba trvání smlouvy uvedená v odst. ||| a) se prodlužuje o počet měsíců, ve kterých

dojde k odkladu periodických měsičnich plateb.
- Dodavatel se zavazuje dodat a nainstalovat zařízeni Odběrateli do 31.12.2022, což bude stvrzeno podpisem protokolu o instalaci a zaškoleni. Ode dne dodáni předmětu

smlouvy bude plynout doba pronájmu zařízeni. Odběratel je povinen platit za služby dle této smlouvy až od okamžiku převzetí předmětu smlouvy.

VII. ZÁVĚREČNÉ PROHLÁŠENÍ A PODPISY
Práva a povinnosti stran se řidl touto smlouvou, jejími přilohami a obchodními podmínkami dostupnými na adrese https://www.konicamino|ta.cz/cs-czbusiness-conditions
pod příslušným názvem smlouvy. svým podpisem strany prohlašuji, že se seznámili s obsahem kompletni smluvní dokumentace, včetně obchodních podmínek, což stvrzuji
svými podpisy.

https://www.konicamino|ta.cz/cs-czbusiness-conditiol1s

Dne Dne

go

: 2022.0/.27
Základní škola a

o&Ém0".0'."
on nolta ,css oůiäMZ&4,

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB, číslo smlouvy 14140208 VI, strana 2/6



. .
q

KON|C^ M|NOLT^

Příloha smlouvy pro službu:
ePRO Comfort
Připojení přes https

KONICA MINOLTA

j OPTIMIZED
PRINT Services ,.,

Popis s|Llžby
Objednáním služby ePRO dodavatel zabezpečeně připojí zařízeni odběratele do databáze zákaznického centra Konica Minolta pomoci https připojeni, odběratel tlm
získává:
· automatické a detailní hlášeni vzniklých závad na zařizenich
· pravidelné a včasné dodávky spotřebního materiálu v požadovaném množství bez jednotlivých objednávek
· snadné a přesné odečty počitadel vytištěných stran na zařizenich pro pravidelné vyúčtováni
· delší bezporuchový provoz a méně oprav díky proaktivní podpoře a preventivní výměně opotřebitelných náhradních dílů před koncem jejich životnosti
· proaktivní servis a podporu 24 hodin denně, 7 dni v týdnu

Služba ePRO Comfort obsahuje:

Automatický odečet stavu počitadel
Automatické hlášeni požadavku na servisní zásah
Oznámení uživateli o vzniku požadavku na servis
Dodávka základního spotřebního materiálu (tonerv, odp. nádobv)
Preventivní dodávky opotřebitelných náhradních dílů (vývojnice.
fotoválce. zobrazovací iednotkv. přenosové pásv, filtrv)
Preventivní dodávky ostatních náhradních dílů (fixace, podávací
mechanismy)

ePRO
Comfort

Omezeni služby
Služba je dostupná pouze pro vybrané typy zařízeni, definované v ceníku služeb Konica Minolta.

Požadovaná připravenost na straně odběratele
Při instalaci služby ePRO musí odběratel zajistit přítomnost osoby odpovědné za zařízeni a přistup servisnímu technikovi k zařízeni.
Nejsou nutné žádné další zásahy do sitě (firewalu) odběratele, pouze povolený přistup k internetu a automatická komunikace přes https (SSL, port 443). V případě výpadku
sitě nebo výpadku připojeni k internetu dodavatel negarantuje funkčnost služby ePRO.

Sankce
V případě prokazatelného a opakovaného nedodrženi výše uvedených podmínek služby, se dodavatel zavazuje k vráceni částky rovnajici se výši jednoho měsičniho
paušálu za placenou službu na účet odběratele.

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB, číslo smlouvy 14140208 VI, Příloha smlouvy - ePRO Comfort (připojeni přes https), strana 3/6



KONIC,/\ MINOLT^

Příloha smlouvy pro službu:
Dopravné

CKONlCA MINOITA

OPTIMIZED
PRINT SERVICES , ,

Popis služby
Po pořízeni MFZ s Vámi Zákaznické centrum Konica Minolta dohodne vhodný termín dodáni MFZ. V dohodnutý termín Vám smluvní přepravce doručí MFZ. Služba
obsahuje:
· přepravu do místa instalace
· přesun MFZ na místo instalace v rámci budovy - v případě, že budova má nákladní výtah
· odborné vybaleni a sestaveni M FZ
· odvoz a ekologickou likvidaci obalového materiálu

Za příplatek dále zajistíme
· vyneSeni stroje do pater po schodišti - pokud není k dispozici nákladní výtah

Omezeni služby
Služba je dostupná pouze pro vybrané typy MFZ, definované v ceníku služeb Konica Minolta. Cena služby je závislá na konkrétním podmínkách a prostorech odběratele
(patro, výtah, nákladová rampa, povrchy podlah atd.) Služba neobsahuje samotnou instalaci MFZ.

Požadovaná připravenost na straně zákazníka
Odběratel musí zajistit přítomnost osoby odpovědné za převzetí MFZ, a přistup smluvniho přepravce do prostor určených k instalaci k MFZ. Odběratel musí vyplnit a
podepsat Analýzu připravenosti.

Službu Dopravné je nutné doplnit službou Instalace MFZ.

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB, číslo smlouvy 14140208 VI, Příloha smlouvy - Dopravné, strana 4/6



KONIC^ MINOLM

Příloha smlouvy pro službu:
Instalace Multifunkčního zařízeni

e'kQN|cA MINQLTA

OPTIMIZED
PRINT SERVICES ,,,

Popis služby
Po pořízeni zařízeni odběratelem s nim Zákaznické centrum Konica Minolta dohodne vhodný termín instalace zařízeni. Vzniká tzv. instalační zakázka, která je ihned
automaticky přidělena přislušnému servisnímu technikovi. Servisní technik kontaktuje odběratele ve stanoveném terminu a zaháji práci a úkony nutné k instalaci zařízeni
odběratele. Instalace obsahuje:
· cestovné servisního technika KM do místa instalace
· rozbaleni a mechanické sestaveni zařízeni
· inicializace, nastaveni a prověřeni funkcionalit zařízeni
· instalace na jedno PC/server (OS Windows) za asistence osoby odpovědné za instalaci zařízeni
· školeni obsluhy (trvání max. 2 hodiny pro max. 6 osob) - použiti základních funkci zařízeni

o seznámeni s návodem k použiti zařízeni
o kopirováni - vloženi originálů, potřebná nastaveni pro kopirováni (papír, reprofaktor, sytost kopii, počet kopii, nulováni počtu kopii, oboustranné
kopirováni, děrováni, sešíváni)
o tisk - popis ovladače tiskárny (druh papiru, počet výtisků, oboustranný tisk, děrováni, sešíváni)
o skenováni - v případě připravenosti datových prostředků zákazníka dle specifikace (dle Analýzy připravenosti zákazníka)
o faxováni - pokud je součásti stroje faxový modul a v případě připravenosti datových prostředků odběratele dle specifikace (dle Analýzy připravenosti
zákazníka)
o seznámeni se zařizenim - prvotní doplněni spotřebních materiálů, seznámeni s odstraněním záseků papiru a resetováni chybových hlášeni

Omezeni služby
Služba je dostupná pouze pro vybrané typy zařízeni, definované v ceníku služeb dodavatele. Služba neobsahuje dopravné instalovaného zařízeni. Dále neobsahuje školeni
na doplňkové funkce/aplikace kopirováni (např. vkládáni listů, archivační okraj, opakováni obrazu, atd.) a tisku (nastaveni ovladače tiskárny, konfigurace stroje, tisk pod
kódem, tisk zamčených úloh) pro instalované zařízeni.

Požadovaná připravenost na straně zákazníka
Odběratel musí zajistit přítomnost správce sitě nebo osoby odpovědné za instalaci zařízeni, a přistup servisního technika k zařízeni. V případě připojeni zařízeni do datové
sitě musí odběratel vyplnit a podepsat Analýzu připravenosti. Veškeré výše uvedené komponenty služby je možno uplatnit pouze v dohodnutém terminu instalace zařízeni.

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB, číslo smlouvy 14140208 VI, Příloha smlouvy- Instalace Multifunkčního zařízeni, strana 5/6



KONIC^ MINOLT^

Příloha smlouvy pro službu:
bizhub SECURE

CKONICA MINOLTA

j OPTIMIZED
PRINT SERVICES , ,

Popis služby
Na vašem zařízeni vám nastavíme tyto funkce:

· Změna hesla správce
· Zašifrováni veškerého obsahu na disku
· Vytvořeni bezpečného alfanumerického hesla pro uzamčeni pevného disku
· Nastaveni automatického mazáni veškerých dat uložených ve schránkách na disku multifunkce

V edici bizhub SECURE ULTIMATE je navíc:
· Instalace antiviru Bitdefendeř®, který ve stroji skenuje veškerá přichozi a odchozí data v reálném čase proti virům, malwaru a další hrozbám
· Data uvnitř MFP můžete zkontrolovat ručně nebo podle nastaveného plánu
· Bitdefender aktualizuje databázi virů každé 4 hodiny
· K dispozici je protokol (historie) skenováni virů a protokol zjištěných hrozeb.

Jako potvrzeni o zabezpečeni stroje vám vystavíme certifikát a na stroj nalepíme certifikační etiketu.

Omezeni služby
Služba je dostupná pouze pro vybrané typy MFZ, definované v ceníku služeb Konica Minolta. Služba bizhub SECURE ULTIMATE vyžaduje připojeni k Internetu pro účely
aktualizace virové databáze.

Požadovaná připravenost na straně zákazníka
Zákazník musí před instalaci poskytnout údaje o nastaveni sitě pro přistup na Internet (pouze pro edici ULTIMATE).

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB, číslo smlouvy 14140208 VI, Příloha smlouvy - Pravidelné dodávky papiru, strana 6/6


